FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema A+B

VENETO RISULTATI

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Sabato 23/12/2023 ore 10:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Ok, ANIDNDWO

AP ONOON

Atleta

QUAGGIO VERONICA
SERAFIN MARGHERITA
MAROGNA ARIANNA
GIACOMINI SARA GIULIA
URBANETTO VITTORIA
ZANATTA ADELE
POSSAMAI LAYSSA
ZUECCO ANYA

SANTULIANA NICOLE
SALIN GIULIA
PETTENELLA NINA
FIUMARA SOFIA
NEZZO ARIANNA
VISCARDI MARIA
PONTELLO FIAMMA

Serie

Anno

2006
2007
2008
2007
2003
2006
2011
2008

2005
2002
2004
2009
2008
2006
2008

Foglion. 1
23/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VERONA ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NUOTO VENEZIA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

02:02.84
02:04.88
02:05.79
02:07.17
02:11.03
02:13.53
02:14.49
02:15.71

02:00.84
02:02.72
02:03.00
02:03.15
02:03.38
02:03.83
02:06.74

Pti

769.00
732.00
716.00
693.00
634.00
599.00
586.00
570.00

808.00
772.00
766.00
763.00
759.00
751.00
700.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

