

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Sabato 23/12/2023 ore 10:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	6	QUAGGIO VERONICA	2006	G.P. NUOTO MIRA	02:02.84	769.00
<b>2°</b>	3	SERAFIN MARGHERITA	2007	NOTTOLI NUOTO 74	02:04.88	732.00
3°	2	MAROGNA ARIANNA	2008	TEAM VERONA ASD	02:05.79	716.00
<b>4°</b>	7	GIACOMINI SARA GIULIA	2007	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:07.17	693.00
5°	4	URBANETTO VITTORIA	2003	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	02:11.03	634.00
6°	1	ZANATTA ADELE	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:13.53	599.00
<b>7°</b>	5	POSSAMAI LAYSSA	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:14.49	586.00
8°	8	ZUECCO ANYA	2008	CENTRO NUOTO STRA	02:15.71	570.00
Ser	ie n° 1					
1°	2	SANTULIANA NICOLE	2005	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:00.84	808.00
<b>2°</b>	6	SALIN GIULIA	2002	NUOTO VENEZIA SSD	02:02.72	772.00
3°	5	PETTENELLA NINA	2004	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:03.00	766.00
<b>4°</b>	7	FIUMARA SOFIA	2009	TEAM VENETO ASD	02:03.15	763.00
5°	8	NEZZO ARIANNA	2008	PADOVANUOTO	02:03.38	759.00
6°	1	VISCARDI MARIA	2006	HYDROS USD - ODERZO	02:03.83	751.00
<b>7</b> °	4	PONTELLO FIAMMA	2008	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:06.74	700.00